

**Morits Holding ApS**  
**Sædekildegårdvej 59, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 44 10 34 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

**Martin Lindskov Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 6. juni - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morits Holding ApS  
Sædekildegårdvej 59  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 44 10 34 27

Regnskabsår: 6. juni 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Martin Lindskov Sørensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.221 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.958 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ejer har tilkendegivet at ville støtte om op om den fortsatte drift ved ikke at kræve lån til selskabet indfriet, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.221</b>
Andre finansielle indtægter	90.795
Øvrige finansielle omkostninger	-33.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.876</b>
Skat af årets resultat	-5.918
<b>Årets resultat</b>	<b>14.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	14.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.958</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	277
Tilgodehavender i alt	<u>277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.894.012
Værdipapirer i alt	<u>2.894.012</u>
Likvide beholdninger	<u>1.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.895.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.895.889</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	14.958
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.958</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.394
Selskabsskat	5.918
Anden gæld	2.806.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.840.931
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.840.931</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.895.889</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.958</u>	<u>14.958</u>
	<u>40.000</u>	<u>14.958</u>	<u>54.958</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.894.012</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.795</u>